PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  17 января 2019 года № 41

О внесении изменений
в постановление администрации
Ртищевского муниципального района
от 13.11.2017 г. № 1114

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 13.11.2017 г. № 1114 «Об утверждении Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовых территорий в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования город Ртищево на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1.1.Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон
Приложение

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 17 января 2019 года № 41
Состав общественной  комиссии  по реализации проекта «Формирование комфортной городской среды»

Председатель комиссии:

Баринов В.И.

- первый заместитель главы администрации

  Ртищевского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии:

Мызников К.Ю.

- начальник управления ЖКХ и промышленности

  администрации Ртищевского муниципального района;
Секретарь комиссии:

Суханова О.Н.
- начальник отдела по благоустройству управления ЖКХ

  и промышленности администрации Ртищевского

  муниципального района;
Члены комиссии:

Сазанова В.А.

- заместитель главы администрации по социальным

  вопросам  Ртищевского муниципального района;

Катин О.Э.
- начальник отдела по развитию инфраструктуры

  управления ЖКХ и промышленности администрации

  Ртищевского муниципального района;

Федорова Е.М.
- заместитель начальника отдела по развитию

  инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности

 администрации Ртищевского муниципального района;

Хлебалина Ю.А.
- главный специалист отдела по благоустройству

  управления ЖКХ и промышленности администрации

  Ртищевского муниципального района;

Гришина Д.С.

- начальник отдела по управлению имуществом и

  земельным отношениям администрации Ртищевского

  муниципального  района;

Костина И.В.

- начальник кадровой и правой работы администрации

  Ртищевского муниципального района;

Рубцова М.В.

- начальник отдела по организационной работе,

  информации и общественным отношениям

  администрации Ртищевского муниципального района;

Маркова Л.В.

- директор-редактор МУП «Редакция Ртищевской газеты

  «Перекрёсток России» (по согласованию);

Иванова Л.Т.

- председатель Ртищевского Общественного

  движения «Общественный Совет председателей

  уличных комитетов города Ртищево «Чистый город»,

  (по согласованию);

Сураченков М.Т.

- председатель  районного Совета Ветеранов войны,

  труда, Вооруженных Сил и правоохранительных

  органов  Ртищевского муниципального района

  (по согласованию);

Ширшов И.Ю.
- член  по Ртищевскому району регионального

  отделения партии ЛДПР  (по согласованию);

Кузьмина О.Е.

- руководитель исполнительного комитета местного

  отделения ВПП «Единая Россия» (по согласованию);

Шубин А.Е.

- директор бюджетного учреждения

  «Техническая группа отдела культуры и кино»

  администрации Ртищевского   муниципального района

  (по согласованию).

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

Ю.А. Малюгина